UPA
· НЕЗАМЕНИМЫ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ
И ПУБЛИЧНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
· ОПТИМАЛЬНЫ ДЛЯ ЦЕНТРОВ
ОБРАБОТКИ ДАННЫХ
. ПОДХОДЯТ ДЛЯ ФРМАЦЕВТИКИ И
ЗДРАВОХРАНЕНИЯ
ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛИ

HEPA	фильтр
H14
Вертикальный блок (UV)
Вертикальный	блок	(UV)	идеально	подходит	для
непосредственного	использования	в	очищаемых	помещениях,
он	также	может	поставляться	по	запросу	с	приводным	модулем
выходной	диффузионной	решетки	и	колесами	по	требованию.
Горизонтальный блок (UH)
Горизонтальный	блок	(UH)	предназначен	для	установки	в
потолочных	пространствах	и	подключению	к	воздуховодам
помещений,	где	требуется	обработанный	воздух.
Технические характеристики
Конструкция
Бактерицидная
камера
UPA-UV-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450-900 4.500 2649 300 200-230V	50/60Hz	1Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450-900 4.500 2649 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 59 5,4 155
3
Установки	очистки	воздуха	оснащены	фильтрами,	способными
удалять	не	менее	70%	частиц	размером	более	0,4	мкм.
Стандартная	модель	поставляется	с	фильтрами	F-7	–	для